



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NAVIGATOR CAMPUS APS**  
**ØSTERSKOVVEJ 1, URLEV, 8722 HEDENSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2016

---

John Zederkof Jessen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |      |
| Selskabsoplysninger.....                    | 2    |
| <b>Erklæringer</b>                          |      |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3    |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Ledelsesberetning.....                      | 5    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |      |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 6-7  |
| Resultatopgørelse.....                      | 8    |
| Balance.....                                | 9-10 |
| Noter.....                                  | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Navigator Campus ApS<br>Østerskovvej 1, Urlev<br>8722 Hedensted                 |
|                      | CVR-nr.: 35 46 57 31  |
|                      | Stiftet: 27. august 2013  |
|                      | Hjemsted: Hedensted   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Erik Kallehave Kristensen<br>John Zederkof Jessen<br>Peter Vestergaard Dam      |
| <b>Direktion</b>     | Holger Jensen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Roms Hule 4, 1. sal<br>7100 Vejle |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Jessensgade 1<br>8700 Horsens                                    |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive botilbud, hovedsageligt til døve og hørehæmmede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår og selskabets aktiviteter har i overensstemmelse med forventningerne hertil været stigende. Som følge af stigende aktivitet har resultatet for regnskabsåret 2015 været positivt og anses for tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år at være yderligere aktivitetsstigning og på baggrund heraf forventes et forbedret resultat for 2016 i forhold til 2015.

Som følge af det negative resultat i 1. regnskabsår har selskabet tabt anpartskapitalen. Selskabet har på denne baggrund udarbejdet et budget for det kommende år, som udviser en positiv udvikling, ligesom resultatet for 2015 har været positivt, hvorved anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening indenfor de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.     |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>1.717.694</b> | <b>681.822</b>  |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -1.664.932       | -1.013.277      |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>52.762</b>    | <b>-331.455</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | -7.306           | 68.451          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>45.456</b>    | <b>-263.004</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                 |
| Overført resultat.....                 |      | 45.456           | -263.004        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>45.456</b>    | <b>-263.004</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| <b>AKTIVER</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2015</b>      | <b>2014</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |             | 842.987          | 579.451          |
| Udsudte skatteaktiver.....                       |             | 61.145           | 68.451           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |             | <b>904.132</b>   | <b>647.902</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |             | <b>112.777</b>   | <b>797.146</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |             | <b>1.016.909</b> | <b>1.445.048</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |             | <b>1.016.909</b> | <b>1.445.048</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                    | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                        |          | 80.000           | 80.000           |
| Overført overskud.....                      |          | -217.548         | -263.004         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>3</b> | <b>-137.548</b>  | <b>-183.004</b>  |
| Anden gæld.....                             |          | 581.794          | 1.128.349        |
| Periodeafgrænsningsposter.....              |          | 572.663          | 499.703          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>1.154.457</b> | <b>1.628.052</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |          | <b>1.154.457</b> | <b>1.628.052</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>1.016.909</b> | <b>1.445.048</b> |
| Eventualposter mv.                          | 4        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 5        |                  |                  |

## NOTER

|   | 2015<br>kr.          | 2014<br>kr.          | Note            |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                              |                      |                      | <b>1</b>        |
| Løn og gager.....   | 1.376.800            | 901.039              |                 |
| Pensioner.....  | 272.716              | 110.158              |                 |
| Omkostninger til social sikring.....                      | 15.416               | 2.080                |                 |
|   | <b>1.664.932</b>     | <b>1.013.277</b>     |                 |
| <br>  |                      |                      |                 |
| <b>Skat af årets resultat</b>                             |                      |                      | <b>2</b>        |
| Regulering af udskudt skat.....                           | 7.306                | -68.451              |                 |
|   | <b>7.306</b>         | <b>-68.451</b>       |                 |
| <br>  |                      |                      |                 |
| <b>Egenkapital</b>  |                      |                      | <b>3</b>        |
|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt           |
| Egenkapital 1. januar 2015.....                           | 80.000               | -263.004             | -183.004        |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                |                      | 45.456               | 45.456          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>                 | <b>80.000</b>        | <b>-217.548</b>      | <b>-137.548</b> |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen. |                      |                      |                 |
| <br>  |                      |                      |                 |
| <b>Eventualposter mv.</b>                                 |                      |                      | <b>4</b>        |
| Ingen.  |                      |                      |                 |
| <br>  |                      |                      |                 |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>              |                      |                      | <b>5</b>        |
| Ingen.  |                      |                      |                 |